
 
COMUNICADO  

TOMADA DE PREÇOS 
N° 004/2021 

O Fundo Municipal de Assistência 
Social de São Mateus, por intermédio 
da Presidente da CPL, considerando 
solicitação da Secretaria Municipal 
Administração e Recursos Humanos, 
fundamentado no interesse público, a 
sessão da TOMADA DE PREÇOS nº 
004/2021 cujo objeto é 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA RETOMADA DO 
CCI – CENTRO DE CONVIVÊNCIA DE 
IDOSO, LOCALIZADO NO DISTRITO 
DE NESTOR GOMES NO KM 41, NO 
MUNICÍPIO DE SÃO MATEUS/ES, 
COMO NOVO PLANO DE TRABALHO, 
foi PRORROGADA para o dia 
25/11/2021, as 09H00. 
Cód. CidadES Contratações: 
2021.067E0500002.01.0006 

São Mateus-ES, 08/11/2021. 
Vânia de Souza Duarte 

Presidente da CPL 
 


